德化县水尾公园补充通知

各投标人：

德化县水尾公园(招标编号：德建招字[2026]001 号)，现发布修

改补充通知如下：

一、招标文件第 4章第 3节专用合同条款中的“2.5 资金来源证

明及支付担保：发包人提供资金来源证明的期限要求： / 。发包人

提供支付担保的形式：/ 。”修改为“2.5 资金来源证明及支付担保：

发包人提供资金来源证明的期限要求： 按通用合同条款执行。发包

人提供支付担保的形式：可以采用银行保函或担保公司担保或建设工

程保证保险等形式。”

二、招标文件第 4 章第 3 节专用合同条款中的“11.1 市场价格

波动引起的调整：第 3 种方式：(1)主要材料和设备的调差范围(品

种)和基准价格见招标控制价中《主要材料和设备项目与价格表》，

其中水泥、钢筋、商品混凝土、电线、电缆参与价差调整。”修改为

“(1)主要材料和设备的调差范围(品种)和基准价格见招标控制价中

《主要材料和设备项目与价格表》。”

本补充通知作为招标文件的组成部分，对所有投标人具有约束

力；本补充通知内容若与招标文件内容有不一致之处，以本补充通知

内容为准；招标文件的澄清、修改不同时间对同一内容存在不同约定

时，以最后约定的内容为准。

招 标 人：德化县城市投资建设有限公司

招标代理机构：福建瑞晟建设工程造价咨询有限公司

2026 年 02 月 25 日